
平成２７年１２月４日 

PTA会員各位 

喜多方市立第二中学校 PTA会長 伊藤 弘恵 

 同     総務・厚生委員長 安藤 紀子 

「新春の集い」開催のお知らせ 

初冬の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、恒例となりました PTA主催の「新春の集い」を下記の通り開催する予定でおります。保護者の

皆様および先生方との親睦をより一層深め、子供たちの健やかな成長のため、よりよい PTA活動が企画・

運営できるようにしていきたいと考えております。 

つきましては、何かとお忙しい中とは存じますが、多数ご参加いただけますようお知らせいたします。 

尚、会場準備の都合上、下記の「参加者の確認書」にご記入いただき、１２月１４日（月）までに、

お子様を通して学級担任までご提出くださいますようお願いいたします。 

記 

１．日 時  平成２８年１月２２日（金）   １８時３０分～２０時３０分 

２．場 所  佐藤屋 （喜多方駅近く） 

３．会 費  参加者自己負担 ＠４，０００円  （当日、会場にて集金いたします。） 

        ◆歓談・余興において、景品等もあります。 

４．送迎バス 往路；喜二中発（17時 50分）⇒会場  復路；会場発（21時 00分）⇒喜二中  

◆１回で２８名乗車できます。後日、送迎バスの利用者数を集計し、再輸送になる

場合は、出発時刻を変更する場合がありますので予めご了承ください。 

 切り取り線 

「新春の集い」参加者の確認書      提出日；平成 27年  月  日 

総務・厚生委員長 へ                        （提出締切日；１２月１4日迄） 

 

「新春の集い」（1/22）に ア；参加いたします。  参加者氏名；                

                         

          ◆送迎バスの利用について、   （A～Dのいずれかに○を付けてください。） 

          「喜二中発」(17:50)）送迎バスを  A；利用する    B；利用しない 

 

「会場発」（21：00）の送迎バスを  C；利用する   D;；利用しない 

 

            イ；参加いたしません。     （ア・イのいずれかに○を付けてください） 

 

 第  学年  組  番  生徒氏名；                

 

                         保護者名；              印 


